Влияние на 

работу Жюри не допускается. 

11. Призовой фонд Конкурса 

Гран-При – денежный приз в размере 700 000 (семьсот тысяч) рублей.* 

Первое место в каждой номинации за единичную Фотографию и фотографическую 

серию – денежный приз в размере 125 000 (сто двадцать пять тысяч) рублей.* 

Второе место в каждой номинации за единичную Фотографию и фотографическую 

серию – денежный приз в размере 100 000 (сто тысяч) рублей.* 

Третье место в каждой номинации за единичную Фотографию и фотографическую 

серию – денежный приз в размере 75 000 (семьдесят пять тысяч) рублей.* 

Для работы, получившей Особую отметку жюри, и признанной лучше по итогам 

голосования Пользователей сети Интернета вручение отдельных призов не предусмотрено. 

Спонсоры и/или Партнеры Конкурса могут учреждать дополнительные призы.**